
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCidN ORDEN SERVICIO

23/04/2024Estado
OSV-0343

RV1017-0022

Concepto
Fecha Orden 23/04/2024OSV-0343Orden de Servicio

Plazo de entrega

17-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnidad

VEHICULO

CAMIONETACP-2256-A Cilindros 5 tineaPlaca
380603Litraje 2.82008Modelo
GASOLINA1GCCS13E388173447Serie

CHEVROLET . COLORADO 4X2 CREW CAB PICK UP.Descripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PRECIO IMPORTEMARCA UNIDAD CANT1DADCONCEPTOPARTIDA

$485.00LUBRICANTES Y ADITIVOS2612
$129.31 $129.311ECOM PIEZA0003 DESENGRASANTE DE MOTOR

$288.79$288.791AXPRO PIEZA0287 LIMPIADOR DIELECTRICO
$11,844.382961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
$3,117.14$3,117.14GM PIEZA 10131 SENSOR MAP

$20.69 $20.69PIEZA 1BELLA0356 CINTA AISLANTE

$3,571.42 $3,571.42SENSOR PARA CIGOERAL 1GM PIEZA0450

$3,204.281 $3,204.28GM PIEZA3357 SENSOR DE ARBOL DE LEVAS

$4.31 $21.555PIEZAFUSIBLE AUTOMOTRIZ DE MUELA DE 10 AMPERS ELECTREY3873

$12.955 $2.59PIEZAFUSIBLE AUTOMOTRIZ DE MUELA DE 15 AMPERS ELECTREY3874

$2.53 $12.655PIEZAFUSIBLE AUTOMOTRIZ DE MUELA DE 20 AMPERS ELECTREY3875

$250.00$50.005WURTH MTRCABLE AUTOMOTRIZ NO. 184651
$1,392.003551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

RV1017-0022 - 04/04/202
25 Dias habiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 13 DE MAYO DE 2024, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 004804-ADORALIDA BARRIENTOS CASANOVA
Recibe (Quien opera el proyecto) 

Poder ejecutivo del estado de Campeche 
Nombre

Municipio 
Localidad Campeche

Servicio Correctivo

Campeche
Campeche

Cargo 

Dependencia

SECRETARfA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

DIRECCldN GENERAL DE PATRJMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

JEFE DE DEPARTAMENTO 
10-SECRETARiA DE BIENESTAR

Kilometraje

Diserio Motor

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0
LUIS FELIX GONZALEZ BELTRAN

e^,g,q A&,



$1,200.00N/A 1SERVICIO

SUBTOTAL

IVA

RESICO

TOTAL

(SON: TRECE MIL SETECIENTOS VEINTIUN PESOS 38/100 M.N )

2111U0172713EA190000E0060014 00560N115A3551

2111110172713EA190000E006001400560N115A2961

$13,721.38TOTAL:

Clasificacion Economica

TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

99 Por definirMetodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago

A f\ENTREGA POR EL PRO’RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

JUAN DAVID .p; ’A :astilloLUIS FELIX INZALEZ/ BELTRAN NOMBRE:NOMBRE:

DUENO\D! TALLERJEFE DE :t; ;TO)EP, PUESTO:PUESTO:

FIRMA:FIRMA:

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
0017

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111110172713EA190000E006001400560N115A2612

MONTO
$485.00 

$1,392.00 

$11,844.38

$1,392.00
$1,200.00

Tipo de Gasto
Fuente de Origen

Tipo de Fuente 
Fuente Especifica

Cadena Original: |10|17||OSV-0343|4804|137213800|23042024|27|86|1310aa3a
Cadena Encriptada : n7xoNmwOCGcplfAXstz/livhvx4twwxxSKUZF7dl//HSH7xvD2DFjT+NNrx1la+G/NDfs2PhPTI=

Fuente de 
Financiamiento

$11,828.78

$1,892.60

$0.00

$13,721.38

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR, 
(ESCANEO, CAMBIO DEL SENSOR MAP, SENSOR ARBOL DE 
LEVAS, SENSOR PARA CIGUENAL, REPARACION DE 
CABLERIA DE LA COMPUTADORA Y AISLADO DE CABLES 
(ENCINTADO), CAMBIO DE FUSIBLES DE 10, 15 Y 20 

AMPERES Y LIMPIEZA DEL MOTOR Y LA COMPUTADORA).

Observaciones SIN OBSERVACIONES LAS PIEZAS ORIGINALES GM SON SOBRE PEDIDO CON 20 DIAS HABILES, NO HAY 
GENERICO PARA ESTE MODELO DE VEHICULO.

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE


